さつき会幼児教室

幼稚園･小学校受験のエキスパート

～子供の笑顔と未来をリードする～
https://www.satsukikai-jp.com

〒171-0022 豊島区南池袋 3-18-48

Mail: info@satsukikai-jp.com

TEL: 03-5949-5767

2020年 4月 6日

さつき会幼児教室

保護者各位

最年少・年少・年中・年長クラス

休講のお知らせ（4/6現在）

 緊急事態宣言発令を想定しまして、最年少クラス、年少クラス、年中クラス、年長クラス

は、明日 4 月 7 日（火）より 5 月 6 日（水）までお休みとさせていただきます。再開は、5

月 7日（木）を予定しておりますが、再度ホームページをご確認頂きたいと思います。

これまで換気、アルコール消毒、マスク着用など充分に注意し、レッスンを継続してきま

した。また今も秋の本番に向けて続けていきたい気持ちでおりますが、現状の感染拡大を妨

げない事実を受け入れ、お子様の健康、そして未来を考えなくてはいけないと思い、苦渋の

決断を致しました。

振替のレッスンに関しましては、後日詳細を連絡させていただきます。

皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。

※上記は本日 4/6（月）現在の判断であり、状況によって今後の対応を変更する場合がござ

います。その際は、ＨＰにてご案内いたします。